
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Secretaria da Modernização Administrativa e dos Recursos

Central de Licitações do Estado – CELIC/RS
Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC

AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL 

PROCESSO Nº 18/2400-0003146-1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0679/2018

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC,  no uso de suas atribuições,

torna público o que segue: 

a)  Revogação dos Lotes 01 e 07 do Pregão Eletrônico nº 0679/2018, que
tem  por  objeto,  respectivamente,  os  itens  0002.0504.000094  -   
PERFURADOR  PAPEL  C/RÉGUA  GUIA  13,00  MM  100FLS  75G,     e
0295.0089.000057 - PROJETOR MULTIMÍDIA LCD DLP 3500 LUMENS -  com
fundamento no conteúdo das informações da Equipe de Catalogação desta CELIC,
fls. 166 a 169,  nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993. 

b) a ratificação dos demais itens do Edital.

c) a manutenção da data de abertura da sessão dos demais Lotes  do

Pregão Eletrônico nº 0679/2018   no dia 20 de agosto de 2018, às 09h.

Publique-se.
 
Porto Alegre, 17de agosto de 2018.

Jairo Peres de Oliveira
 Diretor do DELIC/CELIC

CELIC – Central de Licitações
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre, CEP 90119-900 -

RS – Brasil - Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

                                                                                        



Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO PARCIAL PE 0679.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC / 241908401 17/08/2018 15:10:11


